СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОТУЗУКЛЕЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
КАМЫЗЯКСКИЙ РАЙОН

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 23 09 2014 года                                                                                       №2

«Об избрании председателя Совета

МО «Новотузуклейский сельсовет».

         В соответствии со статьей 31 Устава  МО «Новотузуклейский сельсовет» Совет  МО «Новотузуклейский сельсовет»

РЕШИЛ:

1. Избрать председателем  Совета МО «Новотузуклейский сельсовет» депутата от Новотузуклейского многомандатного избирательного  округа № 1 Кулова Амантая Тариховича на не постоянной основе.

2. Настоящее решение обнародовать.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председательствующий
 на первом заседании Совета

МО «Новотузуклейский сельсовет» :                               С.К.Айтемова